
UCHWAŁA NR 5/II/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 86.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 86.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 15.865.369,67 zł, w tym:

a)  dochody bieżące w kwocie 13.066.522,67 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.897.219,74 zł,

b)  dochody majątkowe w kwocie 2.798.847,00 zł;
2) wydatki w kwocie 17.390.369,67 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w kwocie 12.849.430,05 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 1.897.219,74 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie 4.540.939,62 zł;
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 1.525.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 

4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 i 1626.

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 5/II/14 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 5 grudnia 2014 r.  
 
 

Zwiększenie dochodów budżetu gminy na 2014 r.  

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa  36.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
36.000,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

36.000,00 

758   Różne rozliczenia  50.000,00 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

50.000,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  

50.000,00 

   Razem 86.000,00 

 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 5/II/14 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 5 grudnia 2014 r.  
 
 

Zwiększenie wydatków budżetu gminy na 2014 r.  

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie  50.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  50.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39.645,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
10.355,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

35.480,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

33.784,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  33.784,00 
90095  Pozostała działalność  1.696,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   

1.696,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

6,00 

 92116  Biblioteki 6,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   
6,00 

926   Kultura fizyczna  514,00 
 92601  Obiekty sportowe  514,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych   

514,00 

 Razem 86.000,00 

 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 5/II/14 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 5 grudnia 2014 r.  

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

- 2.000,00 

 40002  Dostarczanie wody -  
 4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 

710   Działalność usługowa  1.300,00 4.400,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
1.200,00 - 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 - 
71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne  
- 4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 4.000,00 
71035  Cmentarze  100,00 400,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 100,00 

4260 Zakup energii 100,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

750   Administracja publiczna 25.325,00 10.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.100,00 2.500,00 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 
4410 Podróże służbowe krajowe  600,00 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 900,00 

4110   Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 1.200,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

24.172,00 4.200,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

18.000,00 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  

300,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1.800,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 - 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.000,00 

4260 Zakup energii - 900,00 
4270 Zakup usług remontowych  600,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 2.300,00 
4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
700,00 - 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 4



  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej  

400,00 - 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
społecznych 

372,00 - 

75095  Pozostała działalność  53,00 3.500,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
- 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 400,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

- 1.300,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.000,00 

4430 Różne opłaty i składki  - 500,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
społecznych 

53,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

3.253,00 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3.000,00 200,00 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800,00 - 

4260 Zakup energii 1.000,00 - 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 
4300   Zakup usług pozostałych - 200,00 

75414  Obrona cywilna 253,00 700,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
społecznych 

53,00 - 

4700 Szkolenia pracowników nie 
będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 - 

757   Obsługa długu publicznego  56.998,00 3.000,00 
 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

- 3.000,00 

8110 Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek  

- 3.000,00 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 5



 75704  Rozliczenie z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego  

56.998,00 - 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 
poręczeń  

56.998,00 - 

801   Oświata i wychowanie  4.300,00 6.000,00 
 80104  Przedszkola  - 6.000,00 

 4430 Różne opłaty i składki - 6.000,00 
80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego  
300,00 - 

 2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

300,00 - 

80113  Dowożenie uczniów do 
szkół  

4.000,00 - 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.000,00 - 

4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 - 
851   Ochrona zdrowia  5.500,00 - 

 85195  Pozostała działalność  5.500,00 - 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1.000,00 - 

4260 Zakup energii 4.000,00 - 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
500,00 - 

852   Pomoc społeczna  800,00 - 
 85295  Pozostała działalność 800,00 - 

 3110 Świadczenia społeczne  800,00 - 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej  

17,93 17,93 

 85395  Pozostała działalność  17,93 17,93 
 4017 Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
7,71 - 

4019 Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 

- 7,71 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

0,94 - 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 0,94 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1,20 - 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 1,20 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,42 - 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,42 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,34 - 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 0,34 

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,13 - 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 6



4289 Zakup usług zdrowotnych - 0,13 
4307 Zakup usług pozostałych 7,05 - 

  4309 Zakup usług pozostałych - 7,05 
4437 Różne opłaty i składki 0,14 - 
4439 Różne opłaty i składki - 0,14 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6.200,00 77.994,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

- 6.294,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 6.294,00 
90002  Gospodarka odpadami 1.000,00 32.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.000,00 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 32.000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
- 14.000,00 

 4260 Zakup energii - 14.000,00 
90095  Pozostała działalność  5.200,00 25.700,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 8.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

3.400,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 4.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 - 
4260 Zakup energii - 400,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 2.400,00 

4270 Zakup usług remontowych - 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 10.700,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
500,00 - 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300,00 - 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

8.018,00 11.200,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1.718,00 6.900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 2.400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 1.100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.800,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 
4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
700,00 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
społecznych 

18,00 - 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 7



 

 

92116  Biblioteki 6.300,00 4.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 1.900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,00 - 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
- 1.700,00 

4260 Zakup energii 3.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 - 
4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 
400,00 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 
926   Kultura fizyczna  4.100,00 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 4.100,00 100,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
700,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 - 

   Razem 115.811,93 115.811,93 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 5/II/14 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 5 grudnia 2014 r.  
 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2014 r. 

 
Lp. Wyszczególnienie  Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 15.865.369,67 - 

2 Wydatki gminy - 17.390.369,67 

3 Kredyty 1.604.000,00 - 

4 Spłaty rat kredytów - 504.000,00 

5 Wolne środki 425.000,00 - 

6 Razem 17.894.369,67 17.894.369.67 

 

 
 

Id: 3D1E9025-3BD1-4F81-B219-087B2A50A2AA. Uchwalony Strona 9




